
REFERENDUM DEL  12 GIUGNO 2022

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che
consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

PROVINCIA : TREVISO      COMUNE : VITTORIO VENETO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

21.668

3.952

73

55

0

3.126

698

3.824

18,240

1,850

1,390

0,000

81,750

18,250
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