REFERENDUM DEL 12 GIUGNO 2022

PROVINCIA: TREVISO COMUNE: VITTORIO VENETO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

3 - Separazione delle funzioni dei magistrati. Abrogazione delle norme in materia di ordinamento giudiziario che consentono il passaggio dalle funzioni giudicanti a quelle requirenti e viceversa nella carriera dei magistrati.

	N°.	%
ELETTORI:	21.668	
VOTANTI:	3.952	18,240
SCHEDE BIANCHE:	73	1,850
SCHEDE NULLE :	55	1,390
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	3.126	81,750
VOTI CONTRARI :	698	18,250
TOTALE	3.824	